vita corp̄i id ēaia ne moriae  
corp⁹: lic̄ debet adesse vita  
aie hoc ē de⁹: ne moriae aia.

**C**ritē de martyrib⁹ vnovel  
plurib⁹. l.c.i. Ex homel. bti  
gregorii vase super euāg.

Si quievult post me ventre  
**D**icit ḡ veritas dicat  
Si q̄svult post me ve-  
nire abneget semetip̄m: q̄a  
nisi qs a semetip̄so deficiat:  
ad eū q̄ supra ip̄m est nō ap-  
propriquar: nec valet appre-  
hendere qd̄ supra ip̄m est: si  
nescierit mactare quod est.

**S**ic olep̄ plāte trāspōnū  
tur vt pficilant: atq̄ vt ita d̄  
perim eradicant vt crescant  
Sic rex semia in tre admis-  
tiōe deficiunt: et in repatiōe  
sui ḡntis vberib⁹ exurgunt.  
An ei videntur pdidisse qd̄  
erat: inde incipiūt hoc appa-  
rere qd̄ nō erant. **Lectio. viii.**

**S**ed iam q̄ se a vicijs  
abnegat: exq̄rendē ei  
virtutes sunt in quib⁹ cre-  
scat. Nā cū dictū est: q̄ vult  
post me venire abneget se-  
metip̄mr̄: ptin⁹ addit⁹ tollat  
cruce suā q̄tidie et sequatur  
me. **D**uob⁹ etenim modis  
cruce tollit: cū aut p̄ abstine-  
tiā afficitur corp⁹: aut per  
compassionem primi affligit  
tur anim⁹. Pensem⁹ q̄liter

**C. i.**

*Commune*

vtroq mō paul⁹ crucē suam inuenitus in itinere crucem tulerat q̄ dicebat. Lastigo corp⁹ meū r in fuitutē redi- go ne forte alijs p̄dicās ip̄e reprobus efficiar. *Lectio. vi.*

*E*ccē in afflictione cor- poris audiuius cruce- carnis laudiam⁹ nūc in compasione primi crucem mentis. Ait. *Quis iſfirmat⁹ et ego nō iſfirmo: Quis sc̄andalizatur et ego non vro: Perfectus quippe p̄di- cator ut exēplū daret absti- nentie crucē portabat i corpore r q̄ in se trahebat dāna iſfirmitatis alienē: crucez portabat i mēte. Sed quia ipsi x̄itibus quedā vita tuta sunt: dicēdū nobis est qđ vitii abstinentiam carnis et quod obſideat compassio nem mentis. *Lectio. vii.**

*E*cclīsia nāq abſtine- etiam carnis nōnunq̄ vana gl̄ia obſider: q̄ dū te- nitas in corpe/ duz pallor: i vultu respicitur x̄itus patefacta laudat: r tanto se cele riū foras fudit q̄to ad hu- manos oculos per ostēlum pallorem exit. *Et plerūq̄ fit: vt quod cauſa delagi cre ditur pro solis humanis fa uoribus agatur. Quod be ne symon ille significat: qui*

dominicam in angaria por- tat. Alienā quippe onera in angaria portantur: quādo per vanitatis studium ali- quid geritur. *Lectio. vii.*

*Q*ui ergo p̄ symonē de signātur nisi abstinen- tes et arrogantes i q̄ p̄ absti- nētiā quidē carnē afficiunt/ sed fructum abstinentie inte- rius non requirunt. Crucez ergo domini in angaria sy- mon portat: q̄ dum ad op̄ bonum ex voluntate bona non ducitur: rē iusti sine fru- cru peccato operatur. Unde et idē symon crucem por- tat sed nō moritur: quia ab- stinentes et arrogantes p̄ absti- nētiā quidē corp⁹ afficiunt: sed per desideriū vane ḡle mundo viuunt. *Lectio. vii.*

*C*ōmpassione vo- antem plerūq̄ latē ob- ſidet pietas falsa: vt hāc nō- nunq̄ vsc̄ ad condescēden- dum vicis pertrahat: dū ad culpas quisq̄ nō debeat cō- passionē exercere sed zeluz. Cōpassio quippe homini et rectitudo vicis debet: vt in vno eodemq̄ homine et dili- gamus bonū quod fact⁹ est: et perseguamur mala que fecit: ne dum culpas incau-

te remittimus: non iam per  
charitatez compati/fed per  
negligentiam concidisse vis-  
deamur. *Lectio. vii.*

**S**equitur. Qui autem  
voluerit aiam suā sal-  
uam facere perdet eāz qui  
perdiderit aiam suam pro-  
pter me: saluaz eam faciet.  
Sic dicitur fidelis: qui volue-  
rit aiam suam saluaz facere  
perdet eāz / et qui perdiderit  
aiam suā ppter me saluaz eā  
faciet: ac si agricole dicat.  
Frumentū si seruas p̄dīs? si  
seminas renouas. *Quis ei*  
nesciat q̄ frumentū cū in se-  
mine mittis perit ab oculis  
in terra deficit? *Synde pu-*  
*trescīt in puluere inde vir-*  
*descīt in renouatiōe. Lc. viii.*

**Q**uia vero sc̄tā eccl̄ia  
altud t̄p̄s habet perse-  
cutionis atq̄ aliud pacis re-  
demptor noster ip̄a ei⁹ tem-  
poradistinctus i⁹ preceptis?  
nam p̄secutionis tpe poner-  
da ē aia; pacis aut̄ tpe ea q̄  
amplius dominari possunt  
frangēda sunt desideria ter-  
rena. Unde et nunc dicitur.  
Quid enī p̄ficit homo si lu-  
cret toū mundū? se aut̄ per-  
dat et detrimētū sui faciat?  
Cū p̄secutio ab aduersariis  
deest: valde vigilati⁹ cor cu-

stodiendum est. *Naz pacis*  
tpe q̄ licet vivere/ libet etiā  
ambire. Que p̄fecto auari-  
cla b̄si cōpescit: si tpe status

ambientis sollicite conside-  
ret. Nam cur insler ad colli-  
gendum: q̄n stare nō potest  
tpe q̄ colligit? Cursuz ergo  
suū virusquisq̄ cōsideret: et  
cognoscet sibi posce suffice-  
re parua q̄ habz. Sz fortal-  
se metuit: ne in hui⁹ vite iti-  
nere sumptus deſit. Longa  
nostra desideria? increpat  
via breuis. Incassuz multa  
portant: cū iuxta est q̄ pḡt.

**C**ōtē de marty. *Ps. i. Ex ho-*

*mel. b̄ti gregō. paſſus euā.*

In vīa gentiū ne abieritis.

**P**issimis predicatoribus  
quid precipiatur au-  
diām⁹. Eūtes predicate di-  
centes: q̄ appropinquabit  
regnū celoz. Hoc iā fratres  
charissimi etiā si euāgelium  
ratae? mūdus clamat. Rui-  
ne nāq̄ illi⁹ voces eius sunt  
Qui enī atrit⁹ tot percussioni-  
bus a glā sua cecidit? quasi  
iam nobis ex primo regnum  
aliud quod sequat⁹ ostendit.

**T**ip̄is tā et a quib⁹ amatur  
amārus est. Ip̄le ruine ei⁹  
p̄dicat: q̄ amād⁹ non est. Si  
enī ruina sui dom⁹ quassata  
minaret quisq̄s in illa habi-